EXTRATO DO CL-CPS-CF N° 013/2023 – RICARDO A. BARBOSA PPA LOCAÇÃO,

COMÉRCIO E SERVIÇO

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com Prestação
de Serviços e Fornecimento nº 013/2023 com a empresa RICARDO A. BARBOSA PPA LOCAÇÃO,
COMÉRCIO E SERVIÇO (Processo nº 202300058003344).

OBJETO: Constitui objeto do presente a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de locação de carrinhos/barraquinhas de pipoca e de algodão doce, com 16 monitores
diários, incluindo mão de obra e insumos para execução, atendimento e fornecimento, como
forma de atrativo para atender aos visitantes do Evento Natal do Bem – 1ª  Etapa (Edição 2023) no
Centro Cultural Oscar Niemeyer em Goiânia/GO, conforme especificações contidas abaixo e foto de
referência (51829831), em atendimento às condições constantes no Termo de Referência nº
061/2023 (51792505) e Edital nº 98/2023 (51947737) as demais especificações estão descritas em
tabela exposta na Cláusula Primeira do presente contrato.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 183.840,00 (cento e oitenta e três mil oitocentos e quarenta
reais), em conformidade com a proposta final apresentada pela CONTRATADA (52387162).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho nº.
1063/2023/OVG/DIAF-17233 51679800.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 04 (quatro) meses, a partir da data da última assinatura
do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado –Diretor(a) Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Ricardo Alves Barbosa – Representante da Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=52633973&id_procedimento_atual=49601342&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=04c8d63901de8a3f4c7efb28af5bd87ec6ae0eaa19d32f160aeb9f9da96a996b3a619e07abfd62d9309ca5271def9a28dbd698694495d1de05a829a5f0ac1289a5cfd90fc5fbb04304c5cd40ec358828b333d4dc06b60f0b233945c75a6b21dc
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=52467884&id_procedimento_atual=49601342&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=952bf5c55e0e598e7fe863f9888911684f033430e751fbc06f579879fcb989783a619e07abfd62d9309ca5271def9a28dbd698694495d1de05a829a5f0ac1289a5cfd90fc5fbb04304c5cd40ec358828b333d4dc06b60f0b233945c75a6b21dc